
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 회계과 ~ 회계과

부서: 회계과
정책: 회계 및 국공유재산관리
단위: 계약회계제도 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

회계과 21,856,780 21,359,501 497,279

국             39,872 39,872 0

도             43,131 40,570 2,561

시         21,773,777 21,279,059 494,718

회계 및 국공유재산관리 1,165,241 1,156,280 8,961

도             43,131 40,570 2,561

시          1,122,110 1,115,710 6,400

계약회계제도 운영 166,620 168,120 △1,500

계약 및 세출예산 집행 149,820 151,320 △1,500

201 일반운영비 93,020 94,520 △1,500

01 사무관리비 79,800 80,800 △1,000

  ○세입.세출 결산서 제작                 4,500              5,500          △1,000  경정 4,500,000원

02 공공운영비 13,220 13,720 △500

  ○회계관직공무원 재정보험료
                3,500              4,000            △500      경정 3,500,000원

국공유재산의 효율적관리 78,531 77,170 1,361

도             43,131 40,570 2,561

시             35,400 36,600 △1,200

국공유 재산관리 24,800 26,000 △1,200

207 연구개발비 10,800 12,000 △1,200

02 전산개발비 10,800 12,000 △1,200

  ○국공유재산 관리 시스템 구축
               10,800             12,000          △1,200      경정 10,800,000원

국유재산실태조사 및 관리에 따른 시군보조 41,261 38,700 2,561

도             41,261 38,700 2,561

201 일반운영비 14,261 11,700 2,561

도             14,261 11,700 2,561

01 사무관리비 11,561 2,000 9,561

  ○국유재산실태조사및관리에따른 시군보조
               11,561              2,000            9,561      경정 11,561,000원

도             11,561 2,000 9,561

02 공공운영비 2,700 9,700 △7,000

  ○국유재산실태조사및관리에따른 시군보조
                2,700              9,700          △7,000      경정 2,700,000원

도              2,700 9,700 △7,000

관용차량 유지관리 150,200 183,100 △32,900

관용차량 관리 63,200 83,100 △19,900

201 일반운영비 59,600 79,500 △19,900

02 공공운영비 58,600 78,500 △19,900

  ○관용차량유류비(9대)                35,000             50,000         △15,000

  ○관용차량 보험료(9대)                 6,000              7,000          △1,000

  ○관용차량 유지비(9대)                10,000             12,000          △2,000

  경정 35,000,000원

  경정 6,000,000원

  경정 10,000,000원
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부서: 회계과
정책: 회계 및 국공유재산관리
단위: 관용차량 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○자동차세(9대)                 1,800              2,000            △200

  ○차량계속및정밀검사수수료(9대)
                  600              1,000            △400

  ○환경개선부담금(경유차6대)
                1,000              1,500            △500

  ○전철하부공간 관용차량 주차장 부지 사용료
                1,700              2,500            △800

  경정 1,800,000원

      경정 600,000원

      경정 1,000,000원

      경정 1,700,000원

대형관용차량(특수차량)차고지 설치 87,000 100,000 △13,000

401 시설비및부대비 87,000 100,000 △13,000

01 시설비 87,000 100,000 △13,000

  ○전철하부공간 관용차량 차고지 신축
               87,000            100,000         △13,000      경정 87,000,000원

청사시설 유지 742,890 700,890 42,000

청사유지관리 347,890 342,890 5,000

201 일반운영비 326,340 321,340 5,000

01 사무관리비 45,000 40,000 5,000

  ○화장실 유지관리비                18,500             13,500            5,000  경정 18,500,000원

청사시설보수 395,000 358,000 37,000

401 시설비및부대비 392,000 355,000 37,000

01 시설비 392,000 355,000 37,000

  ○청사시설유지관리(POOL관리)               392,000            355,000           37,000

    - 별관사무실증축 설계비                20,000                  0           20,000

    - 부설주차장 CCTV 설치                17,000                  0           17,000

  20,000,000원

  17,000,000원

행정운영경비(회계과) 20,691,539 20,203,221 488,318

국             39,872 39,872 0

시         20,651,667 20,163,349 488,318

인력운영비(회계과_시총괄) 20,598,129 20,109,911 488,218

국             39,872 39,872 0

시         20,558,257 20,070,039 488,218

직접인건비(회계과_시총괄) 19,443,709 18,975,491 468,218

국             39,872 39,872 0

시         19,403,837 18,935,619 468,218

101 인건비 19,443,709 18,975,491 468,218

국             39,872 39,872 0

시         19,403,837 18,935,619 468,218

01 보수 18,621,948 18,120,399 501,549

  ○봉급            10,759,907         10,733,907           26,000

    -봉급             3,298,991          3,272,991           26,000  경정 3,298,991,000원

국             39,872 39,872 0

시          3,259,119 3,233,119 26,000

  ○상여금               789,834            793,334          △3,500

    - 정근수당               789,834            793,334          △3,500  경정 789,834,000원
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부서: 회계과
정책: 행정운영경비(회계과)
단위: 인력운영비(회계과_시총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○연가보상비               246,779                  0          246,779

    - 연가보상비
              246,779                  0          246,779

  ○초과근무수당               854,808            618,808          236,000

    - 초과근무수당               402,074            166,074          236,000

  ○가족수당               333,964            358,964         △25,000

    - 가 족               149,759            174,759         △25,000

  ○육아휴직수당                67,000             90,000         △23,000

  ○정근수당가산금               416,020            407,520            8,500

    -정근수당가산금               258,100            249,600            8,500

  ○정근수당추가가산금                53,160             50,160            3,000

    -정근수당추가가산금                40,800             37,800            3,000

  ○대우공무원 수당               242,126            203,776           38,350

    -대우공무원 수당               112,804             74,454           38,350

  ○기술업무수당                52,320             34,320           18,000

    -기술업무수당                38,520             20,520           18,000

  ○기술업무수당 가산금                27,040             20,040            7,000

    -기술업무수당 가산금                21,040             14,040            7,000

  ○업무대행수당                 1,000              3,000          △2,000

  ○자동차운전 및 정비업무수당                     0              6,240          △6,240

  ○사회복지수당 가산금
               11,160                  0           11,160

  ○정액급식비               768,520            767,520            1,000

  ○교통보조비               738,740            735,240            3,500

    -교통보조비               384,140            380,640            3,500

  ○명절휴가비             1,090,503          1,110,503         △20,000

  ○가계지원비             1,836,540          1,854,540         △18,000

       11,105,024,000원 * 1/12 * 1/30 * 8일

  경정 402,074,000원

  경정 149,759,000원

  경정 67,000,000원

  경정 258,100,000원

  경정 40,800,000원

  경정 112,804,000원

  경정 38,520,000원

  경정 21,040,000원

  경정 1,000,000원

  경정 0원

      30,000원 * 31명 * 12월

  경정 768,520,000원

  경정 384,140,000원

  경정 1,090,503,000원

  경정 1,836,540,000원

02 기타직보수 821,761 855,092 △33,331

  ○청원경찰               423,618            426,618          △3,000

    -급여(22)               361,117            371,117         △10,000

    -초과근무수당                32,876             25,876            7,000

  ○전임계약직(마급)               121,000            126,000          △5,000

  ○비전임계약직(마급)
               28,249             33,898          △5,649

  ○실무수습                 9,842             29,524         △19,682

  경정 361,117,000원

  경정 32,876,000원

  경정 121,000,000원

      경정 1,412,410원*5명*4월

  경정 820,100원*3명*4월

부서인건비(회계과_시총괄) 1,154,420 1,134,420 20,000

204 직무수행경비 1,154,420 1,134,420 20,000

02 직급보조비 831,020 811,020 20,000

  ○직급보조비               831,020            811,020           20,000

    -직급보조비               226,460            206,460           20,000  경정 226,460,000원

기본경비(회계과) 48,510 48,410 100

기본경비(회계과) 48,510 48,410 100
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부서: 회계과
정책: 행정운영경비(회계과)
단위: 기본경비(회계과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 34,660 34,560 100

01 국내여비 34,660 34,560 100

  ○기본업무수행여비(19명)                34,660             34,560              100  경정 34,660,000원

- 4 -


